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Produkt kompatybilny z komorami 

Terra MINI / Terra OPTI / Terra OPTI PLUS / Terra V-SERIES 

 

 
 

 
Nadstawka karbowana jest elementem akcesoryjnym systemu dolnych źródeł ciepła 

PRAWTECH GEOTHERMAL. Element ma pomocnicze zastosowanie przy zabudowie wybranych studni 
rozdzielaczowych serii Terra. Zadaniem nadstawki jest uzyskanie optymalnej wysokości instalowanej w 
gruncie komory rozdzielaczowej. Nadstawka jest kompatybilna ze studniami rozdzielaczowymi serii 
Terra MINI, Terra OPTI, Terra OPTI PLUS oraz Terra V-SERIES.   
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1. Zastosowanie 

Studnie kolektorowe przeznaczone są do montażu w gruncie na zewnątrz budynku. W celu 

zwiększenia głębokości posadowienia studni należy zastosować nadstawkę wraz z uszczelką – produkty 

znajdują się w sekcji akcesoryjnej dla dolnych źródeł ciepła PRAWTECH.  

 

Rys. 1. Nadstawka karbowana 

Zasadnicza charakterystyka wyrobu dla 
zakresu zastosowania 

Deklarowane cechy techniczne wyrobu 

Materiał LDPE 

Kolor Czarny 

Zastosowanie 
 

Studnie PRAWTECH serii Terra MINI, Terra OPTI, 
Terra OPTI PLUS oraz Terra V-SERIES 

Regulacja wysokości nadstawki Co 40 mm 

Możliwy zakres regulacji wysokości 

nadstawki 
Min. 110 mm 
Max. 870 mm 

 

 Nadstawka karbowana może zostać w łatwy sposób docięta na dowolnym karbie, umożliwiając 
dostosowanie jej wysokości do poziomu powierzchni terenu nawet po ukończeniu całej instalacji 
dolnego źródła. 
 

Do nadstawki pasuje fabryczny właz tworzywowy dołączany do każdej studni serii Terra MINI, 
Terra OPTI, Terra OPTI PLUS oraz Terra V-SERIES. Nadstawka nie jest kompatybilna ze studniami serii 
Terra PRO oraz PRO COMBO. 
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Rys. 2. Wymiary nadstawki karbowanej 

 
 

 
 

Rys. 3. Miejsce docięcia nadstawki 
 

 
Rys. 4. Obszar w którym można dokonać docięcia nadstawki (podświetlony na zielono) 
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2. Uszczelnienie połączenia 

W celu uszczelnienia połączenia nadstawki ze studnią należy zastosować masę polimerową 

dostępną w ofercie PRAWTECH. Uszczelka jest kleistą masą, która po aplikacji łączy nadstawkę ze 

studnią tworząc stałe, wodoszczelne połączenie. Masę polimerową należy nakładać na rant studni za 

pomocą pistoletu do wyciskania, a następnie docisnąć nadstawkę i pozostawić do wyschnięcia. 

 

Rys. 5. Masa polimerowa uszczelniająca. 

UWAGA!   

Producent nie rekomenduje zastosowania więcej niż jednej nadstawki do instalowanej studni 
rozdzielaczowej. Dostęp do czynności serwisowo-regulacyjnych jest w takiej sytuacji znacząco 
utrudniony bądź niemożliwy. W przypadku potrzeby montażu studni na głębokości większej niż 
wynika z wysokości oferowanych nadstawek (monolitycznej lub teleskopowej) należy każdorazowo 
uzgodnić to pisemnie z producentem. Zaleca się wówczas montaż studni o włazowej konstrukcji serii 
Terra V-SERIES, Terra PRO, Terra PRO COMBO lub Terra UNI. 
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